
Definitieve uitslag CENTRALE KEURING / DAG VAN HET GELDERS PAARD - ERMELO 21 JULI 2018

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats

naar 

NMK/NVK
kopgroep 1e of 2e premie

004 528003201800861 NIEK-WOMA EXPRESSION X VITENS M. WOPEREIS, MARIENVELDE ja 1e

003 528003201800505 NIELSON MERA C. GENIAAL X UPPERVILLE J. DE GROOT, BARNEVELD 2 1e

005 528003201802103 NELSON VAN DE CHRISTINAHOEVE WILSON X ELEGANT A. VAN LIESHOUT, HEESSELT 3 1e

007 528003201807104 NOSTRADAMUS IMPRESARIO X ELEGANT H. BRUIL, VARSSEVELD 4 1e

002 528003201800543 NOXX B ALEXANDRO P X ORAMÉ M. SLOB, ROOSENDAAL 5 1e

006 528003201801405 NEW CHAMP INDIAN ROCK X RUBUS B E. SCHOO, BARCHEM afgemeld

064 528003201804716 NICO HENKIE X SIRIUS W.H. BLOEM, KLARENBEEK 1 1e

010 528003201802423 NEW ORLEANS EDMUNDO X VITENS A.K. METZ, WOUWSE PLANTAGE 2 1e

009 528003201802453 NIRWANA K JUPILER S X EQUADOR R KOOPMAN, DOEZUM 3 1e

011 528003201802517 NEXT JOKE SANS SOUCI MC CASARON X HUNTSVILLE M. CRAMER, HARSKAMP 4 1e

012 528003201802722 NARDANDO ZARDANDO X NEGRO J. BRUGMAN, DEVENTER 5 1e

014 528003201804163 NICKELBACK DM OLIVIER X DEMOCRAAT
M. DANIELS, SCHIJNDEL/ J.A.M. NOOREN, 

SCHIJNDEL
6 2e

013 528003201807029 NEVAH JESS IMPRESARIO X WINNINGMOOD M.G. HEINEMANS, HENGELO (GLD) afgemeld

Hengstveulens

Hengstveulens 3e groep

Hengstveulens 2e groep



016 528003201803898 NACHO R HENKIE X ZILVERSTER
DHR. ROUGOOR, BOCHOLT-SUDERWICK, 

DUITSLAND
ja 1e

018 528003201805376 NELSON RONA WILSON X FACTOR J. VONK, GOUDRIAAN ja 1e

017 528003201804926 NO-NONSENSE VITENS X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT, WIJHE 3 1e

019 528003201805602 NIXSON WILSON X ELEGANT D.J. VAN LAVIEREN, OCHTEN 4 1e

021 528003201805450 NOARDEWYN UM IMPOSANT EM X CABOCHON S. POSTMA-VAN DER WAL, WIJTGAARD 5 1e

020 528003201806503 NARCOS GOVERNOR X LARIX A.J. HUTTEN, HOLTEN 6 1e

015 528003201807215 NOVAK EVERDALE X ELEGANT A.C.J. LAMERIS, OOSTERHESSELEN 7 1e

016 528003201803898 NACHO R HENKIE X ZILVERSTER
DHR. ROUGOOR, BOCHOLT-SUDERWICK, 

DUITSLAND
1 ja

018 528003201805376 NELSON RONA WILSON X FACTOR J. VONK, GOUDRIAAN 2 ja

004 528003201800861 NIEK-WOMA EXPRESSION X VITENS M. WOPEREIS, MARIENVELDE 3 ja

Hengstveulens 1e groep

Hengstveulens kopgroep



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats

naar 

NMK/NVK
kopgroep 1e of 2e premie

023 528003201800530 NADIEN M.C. ALEXANDRO P X ZICHEM M.C. V.D. SPEK, MOERKAPELLE ja 1e

025 528003201802743 NINA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT, WIJHE ja 1e

027 528003201801517 NINA DANSER X SIRIUS T. MIDDELKOOP-WASTENECKER, WESTENDORP 3 1e

024 528003201800670 NORADESSA GUARDIAN S X FANTASTIQUE C.J. COENDERS, LOTTUM 4 1e

026 528003201800715 NORALYN WFTM W V SARON X VITENS C. NIEUWENHUIS, HENGELO 5 1e

022 528003201800574 NIZZA VITENS X W V SARON A.K. METZ, WOUWSE PLANTAGE 6 1e

033 528003201806528 NAROUAYA GEMMA TEXEL JUPILER S X VAANDRAGER HBC N.P.C. GARRITSEN- BERKELAAR, DE COCKSDORP 7 1e

035 528003201804785 NOA M HENKIE X NEGRO C. OSKAM, BENSCHOP ja 1e

028 528003201801659 NOVA WILSON X LORTON W.D. BORGSTEIN, BUURMALSEN 2 1e

032 528003201803224 NUEVASARA IL DIVO X KOSS A. VAN SELM-DE LANGEN, OOSTERWOLDE FR 3 1e

031 528003201803446 NOVANTI VAN HEEMSTATE EYE CATCHER X ELEGANT W.K. STAATSEN, EMMER COMPASCUUM 4 1e

029 528003201801201 NORAH N HITMAKER X KOSS P.C M. NIJLAND, OVERDINKEL 5 1e

039 528003201806036 NOA LYN WFTM W V SARON X IMMIGRANT C. NIEUWENHUIS, HENGELO 6 2e

Merrieveulens 3e groep

Merrieveulens 2e groep

Merrieveulens



034 528003201803415 NIKKY HENKIE X PARCIVAL G. STEGEMAN, BANT ja 1e

036 528003201807294 NORANDA IBSEN B X ZICHEM H. BRUIL, VARSSEVELD 2 1e

037 528003201807353 NORA JANE HENKIE X WATERMAN H. VAN MALESTEIN, VOORTHUIZEN 3 1e

038 528003201807393 NINIATELLA NICKSON X VIVALDI M. VAN DEN BRUL, HILVERSUM 4 1e

034 528003201803415 NIKKY HENKIE X PARCIVAL G. STEGEMAN, BANT 1 ja

035 528003201804785 NOA M HENKIE X NEGRO C. OSKAM, BENSCHOP 2 ja

023 528003201800530 NADIEN M.C. ALEXANDRO P X ZICHEM M.C. V.D. SPEK, MOERKAPELLE 3 ja

025 528003201802743 NINA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT, WIJHE 4 ja

034 528003201803415 NIKKY HENKIE X PARCIVAL G. STEGEMAN, BANT

016 528003201803898 NACHO R HENKIE X ZILVERSTER
DHR. ROUGOOR, BOCHOLT-SUDERWICK, 

DUITSLAND
reservekampioen veulens

Merrieveulens 1e groep

Merrieveulens kopgroep

Veulenkampioenschap

veulenkampioen



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats

naar 

NMK/NVK
kopgroep

(vrl.) keur 

ja/nee

040 528003201502036 KAYA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT, WIJHE ja ja

041 528003201502289 KELLY ANNE ALEXANDRO P X GALANT J. MEEUSEN, KALMTHOUT ja ja

046 528003201500951 KIEZELMA DANSER X SIRIUS L.W.M. KOLLENBURG, OIRSCHOT ja ja

052 528003201506105 KIMBERLY KOSS X WELLINGTON J. VONK, GOUDRIAAN ja ja

044 528003201503330 KAE LYNN CHABLIS X AHOY C. NIEUWENHUIS, HENGELO 5e ja

048 528003201500348 KANJER FLORENCIO X RUBUS B E. SCHOO, BARCHEM 6e nee

050 528003201501569 KIRUNA FOR GRIBALDI X GALANT A.K. METZ, WOUWSE PLANTAGE 7e nee

042 528003201504666 KERONA ALEXANDRO P X VICTORY J. VONK, GOUDRIAAN/ M.J. VAN BRUGGEN, VARIK ja ja

043 528003201504949 KLARINETTY ALEXANDRO P X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT, WIJHE ja ja

047 528003201500297 KATHLENA MIRNA EXPRESSION X PARCIVAL S. POSTMA-VAN DER WAL, WIJTGAARD ja ja

049 528003201501993 KRYSTELLA L FLORIS BS X ULANDRO L. BOM - HOEKERSWEVER, VRIEZENVEEN ja ja

051 528003201503582 KISSARA FOR GRIBALDI X KOSS A. VAN SELM-DE LANGEN, OOSTERWOLDE FR 5e ja

045 528003201502467 KIRIANA DANSER X ELEGANT D.J. VAN LAVIEREN, OCHTEN 6e ja

3-jarige stermerries

3-jarige stermerries 1e groep

3-jarige stermerries 2e groep



043 528003201504949 KLARINETTY ALEXANDRO P X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT, WIJHE 1e ja

042 528003201504666 KERONA ALEXANDRO P X VICTORY J. VONK, GOUDRIAAN/ M.J. VAN BRUGGEN, VARIK 2e ja

040 528003201502036 KAYA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT, WIJHE 3e ja

049 528003201501993 KRYSTELLA L FLORIS BS X ULANDRO L. BOM - HOEKERSWEVER, VRIEZENVEEN 4e ja

052 528003201506105 KIMBERLY KOSS X WELLINGTON J. VONK, GOUDRIAAN 5e ja

041 528003201502289 KELLY ANNE ALEXANDRO P X GALANT J. MEEUSEN, KALMTHOUT 6e ja

047 528003201500297 KATHLENA MIRNA EXPRESSION X PARCIVAL S. POSTMA-VAN DER WAL, WIJTGAARD 7e ja

046 528003201500951 KIEZELMA DANSER X SIRIUS L.W.M. KOLLENBURG, OIRSCHOT 8e ja

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats

naar 

NMK/NVK
kopgroep

(vrl.) keur 

ja/nee

056 528003201404180 JANSJE MB FLORIS BS X FORTISSIMO M. VAN DEN BRUL, HILVERSUM 1e ja nvt ja

053 528003201402720 JEANINETTY ALEXANDRO P X CABOCHON R.PH. HEKKERT, WIJHE 2e ja nvt ja

055 528003201209904 HUNIEK DB FLORENCIO X CABOCHON M. TERHURNE, HAAKSBERGEN 3e ja nvt ja

054 528003201404724 JAMILA CHIPPENDALE X ELEGANT B.D. BRUGGE, RUINEN 4e ja nvt ja

059 528003201404361 JUST AMAZING JULIA H PARCIVAL X CABOCHON A.B M. HUSKENS, BIDDINGHUIZEN 5e nee nvt nee

060 528003201207796 HACOMIJN W V SARON X WALSER H. TER HORST, VRAGENDER 6e nee nvt nee

058 528003201203099 HERE SHE IS GEMMA TEXEL MANNO X NANDO N.P.C. GARRITSEN- BERKELAAR, DE COCKSDORP 7e nee nvt nee

057 528003201207804 HONETTA KOSS X HARALD J. HENDRIKS, HAPERT afgemeld

3-jarige stermerries kopgroep

4 t/m 7 jarige stermerries



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats

naar 

NMK/NVK
kopgroep

(vrl.) keur 

ja/nee

061 528003200907869 E-TOSCA AHOY X NANDO G.M.M. JOOSTEN, BAKEL nvt nvt nvt ja

062 528003200904841
ELLE DE SCHUFRO, VECHT & 

SCHANS
DON SCHUFRO X PARCIVAL

N.G.A. STRIJLAND-VAN WENSVEEN, 

NIEUWERSLUIS
nvt nvt nvt ja

063 52800304.04776 ZERONICA TALOS X HARALD A.V. NOORDMAN, ZUIDWOLDE nvt nvt nvt ja

043 528003201504949 KLARINETTY ALEXANDRO P X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT, WIJHE

056 528003201404180 JANSJE MB FLORIS BS X FORTISSIMO M. VAN DEN BRUL, HILVERSUM

8 jaar en oudere stermerries

Dagkampioen

kampioen

reservekampioen


